

BURHANIYE BELEDİYESİ'NİN PAZARBAŞI KONAĞI RESTORASYON PROJESİNE BAŞARI ÖDÜLÜ



Burhaniye Belediyesi tarafından yürütülmekte olan, 2. Grup tescilli Pazarbaşı Konağı'nın kültür varlıklar koruma bölge kurulundan onaylı uygulama projesine göre devam eden restorasyon ve çevre düzenleme yapımı "Koruma Proje ve Uygulamaları Özendirme Yarışması"nda ödüle layık görüldü.

Tarihi Kentler Birliğince bu yıl 21. düzenlenen "Koruma Proje ve Uygulamaları Özendirme Yarışması" Tek Yapı Ölçeği/Uygulama alanında, 32 il ve ilçe Belediyesinin katılım sağladığı yarışmaya, Pazarbaşı Konağı Restorasyon uygulaması çalışmasıyla katılan Burhaniye Belediyesi, 5 farklı ödül grubunun içerisinde "Başarı Ödülü"nü kazandı. İki yıllık çalışmanın karşılığında alınan ödül ile ilgili ödül töreninde konuşan Belediye Başkan Yardımcısı Murat Yazgan, "Bu ödülü Burhaniye halkımız adına, belediye başkanımız ve personelimiz adına alıyorum. Burhaniye her alanda olduğu gibi tarihine sahip çıkmaya anlamında tarihe adını yazdırmıştır" dedi.



BURHANIYE'DE "ÖNCE YAYA"

Burhaniye'de sürücülerin, yayalara olan farkındalığını arttırmak için yaya geçitleri boyandı.



Burhaniye Kaymakamı İlyas Memiş, Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, İlçe Emniyet Müdürü Metin Kartal, İlçe Jandarma Komutanı Tüzbâşısı Ahmet Çaybaş, Ak Mülki Eğitim Müdürü Bora Zihni ve Belediye Zabta Müdürü Yüksel Yüce, öğretmenler ve öğrencilerin katılımıyla etkinlikte öğrenciler farkındalık oluşturmak için ellerinde,

"Hayata Saygı Durusu", "Öncelik Hayatın Öncelik Yayanın", "Öncelik Yaşayan Adımlar" gibi el dövizlerini taşıdı.

Yapılan uygulamalar kapsamında Burhaniye Belediyesince, emniyet ve güvenlik için önem arz eden yaya ve trafik akışını sağlayan yaya geçitleri, Belediye Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerince boyandı.

BURHANIYE BELEDİYESİ BAŞKANI ALİ KEMAL DEVECİLER



Yoğun yağışın etkili olduğu Burhaniye'de yağmur suyundan dolayı tıkanan bölgelere, Temizlik İşleri Müdürlüğü ve Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından ivedilikle müdahaleler gerçekleştirildi. Ekipler, ilçe genelinde yaşanan tüm olumsuzluklara anında müdahale etti.

YAĞMUR EKİBİ İŞ BAŞINDA

İlçeye her yağmur yağdığına gece gündüz demeden inileme ve kanal açma faaliyetlerine başlayan ekipler, şiddetli yağın yağmurda da ilçe genelinde çalışmalar yaptı. Yağmur yağışları sonucu kanallarda

ve magazinalarda oluşan tıkanıklıkları açarak, oluşabilecek su baskınlarını önlemek için çalışan ekipler, çalışmalarını aralıksız sürdürdü. Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal

Deveciler "Yağmursuyu çalışmalarında aralıksız çalışan ekiplere teşekkür ederek "Halkımızın mağdur olmaması için Burhaniye Belediyesi olarak 7 gün 24 saat görevdeyiz" dedi.



"YILLARIN SORUNU ÇÖZÜLDÜ"

Seneledir yağmur suyu sebesinden yaşanan sorunlarla boğuşan Burhaniye Küçük Sanayi Sitesi, Burhaniye Belediyesi tarafından yapılan çalışmalarla çözüme kavuşturuldu. Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'in girişiminde gerçekleşen işlemlerle, yağmur suyu hatlarının yenilenmesi sayesinde, yıllardır yaşanan sorun çözülmüş ve esnaf rahat bir

nefes alabiliyor. Yapılan çalışmalardan önce her yağmurlarda sorun yaşanan bölgeyi, Belediye Başkan Yardımcısı Murat Yazgan ziyaret ederek esnafı sohbet etti. Memnuniyetini dile getiren esnaf, "Hiçbir sorun yaşanmadığını, artık iş yerlerde aşırı yağışa bağlı su baskını olmadığını belirterek Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler'e ve ekibine teşekkürlerini ilettili."

BAŞKAN DEVECİLER'DEN İTFAİYECİLERE ZİYARET

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, 25 Eylül - 1 Ekim İtfaiyecilik haftası dolayısıyla Burhaniye İtfaiye Grup Amirliği'ni ziyaret etti.

Başkan Deveciler ile Başkan Yardımcıları Tamer Müdül ve Oktay Erbalaban, itfaiyecilerle sohbet ederek, gece gündüz demeden büyük bir tavayla görevlerini yerine getiren ve zora düşen her çalışanına yardımcı olan personeli tebrik etti. Ziyarete Belediye Meclis Üyesi Mehmet Çakır da katıldı. Teşkilat mensuplarıyla tek tek muhabbet eden Deveciler, itfaiye teşkilatının ülke için önemli bir rol



olduğunu vurgulayarak "İtfaiye ekiplerimizin zorlu ancak bir o kadar da hayati bir görevi yerine getiriyor. Zorlu kalan her çalışanın insandolina yetişen başta Burhaniye'deki itfaiye personelimiz olmak üzere tüm kahraman itfaiye personelinin İtfaiye Hatınsını kutluyorum. Görevini icra ederken hayatlarını kaybeden tüm kahraman itfaiye şehitlerimizi de saygı ve rahmetle anıyorum" ifadelerini kullandı.

24 yıldır Burhaniye Belediyesi bünyesinde sanata ve tiyatrosu verene hizmet veren Burhaniye Belediyesi Kent Tiyatrosu yeni dönem kayıtları başladı.

KENT TİYATROSU KAYITLARI BAŞLADI

Sanat hayatı boyunca, televizyon ve sahnelere pek çok ünlü de yetişen, yönetmen, yazar, görüntü yönetmeni ve cast direktörü olmak üzere 20'tin üzerinde sanatçı profesyonel sahnelere gönderen BBKT (Burhaniye Belediyesi Kent Tiyatrosu) kayıtlarına 8 ille 45 yaş arasındaki tüm tiyatrosu-severler başvurabilecek. Başvurular için kayıt formlarına Burhaniye Belediyesi hizmet binasındaki Halk Müzesi'nden ulaşılabilirken, başvurular 21 Ekim Cuma gününe kadar devam edecek.



BURHANIYE BELEDİYESPOR SEZONUN İLK MAÇINA HAZIR



Bölgesel Amatör Lig Bal Takımı'nda mücadele eden Burhaniye Belediyespor sezonun ilk maçında 2 Ekim Pazar günü saat: 15:00'da Burhaniye'de Spor Toto Stadyumunda, Edirne'deki Belediyespor ile karşı karşıya gelecek Antrenör Cem Baki, Yardımcı Antrenör Recep Serkan Çelintaş ve Kaleci Antrenör Yekim Akman, 2021-2022 sezonuna iyi hazırlanmalarını, takıma yeni alınan sporcularla sezona iddialı bir giriş için hazır olduğunu ve yönetimi kurullardan, teknik heyetini kadar birliği içerisinde güçlü bir takım olarak tek hedeflerinin üst lig mücadelesine çıktıklarını belirtti. "DEVECİLERDEN TAM DESTEK" Burhaniye Belediye Başkanı ve Kulüp Başkanı Ali Kemal Deveciler "Oyuncularımız ödüllüye koşulsuz ve tüm enerjileriyle maça odaklanıyor. Genç ve yetenekli futbolcularımızın oyunculardan kuru bu takımı var. Mücadeleden ve oyun anlayışından vazgeçmeyen bir takım olma yolunda ilerliyoruz. Tüm sporcularımıza başarılar diliyoruz." dedi.

BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN YÜKÜMLÜLERE DESTEK

Denetimli Serbestlik Hizmetleri Kanununa istinaden, kurulan Burhaniye Koruma Kurulunun 2022 Eylül ayı toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Belediye Başkan Yardımcısı Oktay ERBALABAN ve Sosyal Yardım İşleri Müdürü Engin DEMİR Burhaniye Belediyesini temsil ettiler. İlgili Kanuna göre "hükümlülüğü" sona ererek "yükümlü" durumuna geçen vatandaşların, topluma

kazandırılması için "Ekonomik Ve Sosyal Faaliyetlerde Kendilerine Yapılacak Desteklerin Belirlenmesi Ve Kurumlar Arası Diyaloğun Hızlandırılması" ile ilgili çalışmalar yapıldı. Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal DEVECİLER'in sosyal belediyeçilik kapsamında hayata geçirdiği çocukların eğitime ve geleceğine

destek programları çerçevesinde Burhaniye Belediyesi tarafından, denetimli serbestlikten faydalanan vatandaşların içerisinde dar gelirli olan ailelerin çocuklarına, il ve ortaokul kartı ile malzemeleri ile okul çantaları ve okul formları verildi.